Приказ следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Пензенской области
от 17.05.2022 № 22

Об образовании аттестационной комиссии
следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Пензенской области
и утверждении ее состава

В целях реализации в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области (далее – следственное управление) положений приказа Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4 «Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 раздела III Положения
о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области, утверждённого Председателем Следственного комитета Российской Федерации А.И. Бастрыкиным 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Образовать аттестационную комиссию следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области согласно приложению.
3. Считать утратившим силу приказ следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области
от 30.06.2021 № 32 (в ред. от 15.03.2022) «Об образовании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области и утверждении ее состава».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
следственного управления

полковник юстиции	В.В. Архангельский

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом и.о. руководителя
следственного управления
Следственного комитета
Российской Федерации
по Пензенской области
от 17.05.2022  № 22

СОСТАВ
аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области

	Председатель комиссии

	АРХАНГЕЛЬСКИЙ    Владимир Владимирович

	–
	и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	Заместитель председателя комиссии

	СМИРНОВ
Максим Вячеславович
	–
	[bookmark: _GoBack]руководитель отдела криминалистики следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	Члены комиссии

	ВЕХОВА
Оксана Аркадьевна

	–
	руководитель отдела по приему граждан
и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области

	МАХНИЦКАЯ
Татьяна Сергеевна
	–
	старший помощник руководителя следственного правления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области (по информационному взаимодействию с общественностью
и средствами массовой информации)

	НЕСТЕРОВ
Михаил Владимирович
	–
	руководитель контрольно-следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	ВАЗЕРОВ
Денис Александрович
	–
	и.о. старшего помощника руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области (по кадрам)

	СВЕЧНИКОВ
Иван Николаевич
	–
	и.о. руководителя отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	КАКУЛИН
Алексей Евгеньевич

	–
	заместитель руководителя отдела по расследованию особо важных дел – руководитель первого следственного отделения следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	Секретарь комиссии

	ПОРКОВА
Марина Борисовна
	–
	инспектор (по кадрам) следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

Исключительно для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению сотрудников следственного управления  Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области и требований об урегулировании конфликта интересов дополнительно включить следующих представителей:

	АБРОСЬКИН
Александр Николаевич
	–
	член Пензенской региональной общественной организации ветеранов следствия

	ГАВРИЛОВ
Кирилл Георгиевич
	–
	доцент кафедры «Правоохранительная деятельность» юридического факультета Пензенского государственного университета

	НИКОЛАЕВА
Ольга Николаевна
	–
	старший инспектор (по защите государственной тайны и мобилизационной работе) следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

	ШАЦКИЙ
Алексей Викторович
	–
	член Пензенской региональной общественной организации ветеранов следствия

	Секретарь комиссии

	ФИЛИМОНОВА
Ирина Александровна
	–
	старший инспектор (по кадрам) следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области